
『セキュリティーパック２１サービス』年末年始休業と年内および年明け発送・集荷のお知らせ 
 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 12 ⽉ 29 ⽇（⽕）〜新年 1 ⽉ 5 ⽇（⽕）までの 8 ⽇間は、誠に勝⼿ながら年末年始の休業⽇と 
させていただきます。 
■ 『セキュリティーパック２１及びライトサービス』年末年始のご対応につきまして 

12 ⽉ 28 ⽇（⽉）AM10:00 までのご注⽂につきましては、年内発送させて頂きます。 
それ以降の休業期間中にメールにて頂きましたお問い合わせ、及び『セキュリティーパック２１及びライト
キット』のご注⽂につきましては、新年 1 ⽉ 6 ⽇（⽔）より順次ご対応とさせて頂きます。 
尚、インターネットによるご注⽂の受け付け、郵便局による集荷につきましては、休業期間中も通常通り 
承っております。但し、商品の発送につきましては、新年 1 ⽉ 6 ⽇（⽔）以降順次発送となります。 

 

年末年始セキュリティーパック２１サービスキット発送・集荷スケジュール 

2020 

12/28 

（月） 

 

12/29 

（火） 

 

12/30 

（水） 

 

12/31 

（木） 

2021

1/1 

（金） 

 

1/2 

（土） 

 

1/3 

（日） 

 

1/4 

（月） 

 

1/5 

（火） 

 

1/6 

（水） 

午前 10 時ま

で受付 

当日発送 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応 

不可 

休業 

ご対応

不可 

休業 

ご対応

不可 

休業 

ご対応

不可 

休業 

ご対応

不可 

休業 

ご対応 

不可 

通常営業 

発送開始 

郵便局 

による 

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局

による

集荷 

有り 

郵便局に 

よる集荷 

有り 

※弊社休業中に集荷致しましたセキュリティーパックは、弊社業務開始⽇まで郵便局にて安全に保管致します。 
 

【2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）AM10:00 までにご注⽂】・・・・・2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）に発送 
【2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）AM10:00 以降のご注⽂】・・・・・2021 年  1 ⽉ 6 ⽇（⽔）以降順次発送 
 
■セキュリティーパック２１のご集荷 
休業期間中も休まず、郵便局が集荷お預かり承ります。 
■お電話でのご注⽂、お問い合わせへのご対応 
 〇お電話でのご注⽂ 
  2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）午前 10 時まで承ります。 
  2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）午前 10 時〜新年 1 ⽉ 6 ⽇（⽔）午前 9 時までご対応できません。 
 〇お電話でのお問い合わせ 

2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）18 時〜新年 1 ⽉ 6 ⽇（⽉）午前 9 時まで休業につきご対応できません。 
2020 年 1 ⽉ 6 ⽇（⽔）午前 9 時よりご対応させて頂きます。 

〇メールでのお問い合わせ 
 2020 年 12 ⽉ 28 ⽇（⽉）17 時以降のお問い合わせにつきましては、新年 1 ⽉ 6 ⽇（⽔）より順次 

ご対応させて頂きます。 
⼤変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが何卒よろしくお願い申し上げます。 


